Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Челны
Парадигмальный Совет ИВО
Протокол Совета от 14.02.2024
Утверждено ИВАС КХ
Присутствовали 20 Аватаров:
1. Залялов Р.И.
2. Суворова В.Д.
3. Завьялова С.А.
4. Гершман С.Н.	– он-лайн
5. Чернозубова Т.А.	– он-лайн
6. Абакумова Е.В.
7. Елькин С.Г.
8. Залалова Р.З.
9. Батраева С.Г.
10. Столбова Л.Т.
11. Салахова А.М.
12. Первова С.В.
13. Зарипова В.Ф.
14. Головенкина Н.Н.
15. Завьялова Р.Н.
16. Маханьков В.В.	– он-лайн
17. Массаров И.
18. Черепова С.П.	– он-лайн
19. Таймарова Н.	– он-лайн
20. Литвинов Г.	– он-лайн
[bookmark: _GoBack]
Состоялись
1. Мозговой штурм. ИВДИВО-деятельность Трансвизора; Философия организации ИВДИВО Мировоззрения О-Ч-С ИВО ракурсом Трансвизора.
1.1.  Синтез Истинности ИВО. Умение говорить внутренней искристостью.
1.2. Сознание Отец-человек-землянина (46).
2. Стяжание двух зданий подразделения: в 56-ой Ля-ИВДИВО Метагалактике Фа Человек-Посвящённого ИВО и в 27-ой Ре-ИВДИВО Октаве Октав Человек-Землянина ИВО
3. Аннигиляция частного служебного здания в 448 архетипе ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми
4. Стяжали всеединое должностно-полномочное частное служебное ИВДИВО-здание Должностно Полномочного ИВДИВО в ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми на 1472 архетипе ИВДИВО 448 Всеедином архетипе
5.  Стяжали извечное должностно-полномочное частное служебное ИВДИВО-здание Должностно Полномочного ИВДИВО в ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми на 1984 архетипе ИВДИВО 448 Извечном архетипе
6. Стяжали вечное частное ИВДИВО-здание в ИВДИВО-полисе ИВО на 4097 архетипе ИВДИВО
7. Перенесли 64 частных ИВДИВО-здания 64-х  Высших Частей Человека от Высшего Физического мирового тела до Высшего ИВДИВО Отца-Человек-Субъекта, на первые 64 Извечные архетипы ИВДИВО полиса ИВО на 2049 архетипе ИВДИВО

Составила ИВДИВО-Секретарь Светлана Гершман